
REGIONE PIEMONTE BU11 14/03/2024 
 

S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Gara europea a procedura aperta, ai sensi degli artt. 176 e ss. del d.lgs. n. 36/2023 suddivisa in 
5 lotti, per l’affidamento in regime di concessione del servizio di installazione e gestione di 
distributori automatici (vending machine) eco-innovativi per la somministrazione di alimenti 
e bevande presso le sedi dell’Università degli Studi di Torino e presso l’Azienda Ospedaliera 
Universitaria San Luigi Gonzaga di Orbassano. (gara 135-2023) 
 

Documento allegato 



AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA

AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE :  S.C.R.  -  Piemonte  S.p.A. -
Corso  Marconi  n.  10  -  10125  Torino  Tel.  011-6548347 e-mail  appalti
@scr.piemonte.it  www.scr.piemonte.it. OGGETTO DELL’APPALTO : Gara
europea a procedura aperta, ai sensi degli artt. 176 e ss. del d.lgs. n. 36/2023
suddivisa in 5 lotti, per l’affidamento in regime di concessione del servizio di
installazione  e  gestione  di  distributori  automatici (vending  machine)  eco-
innovativi  per  la  somministrazione  di  alimenti  e  bevande  presso  le  sedi
dell’Università  degli  Studi  di  Torino  e  presso  l’Azienda  Ospedaliera
Universitaria  San  Luigi  Gonzaga  di  Orbassano.  (gara 135-2023)  TIPO  DI
APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI:  Servizi Codice
NUTS  ITC11  Torino (TO)  RETTIFICA  modifica  del  Capitolato  Tecnico  e
dello  Schema di  Contratto;  Allegato  A  PEF UniTO e Allegato  B   UniTO;
Allegato A PEF San Luigi con conseguente riduzione del canone, nonché una
ricalibrazione  del  fatturato  previsto  all’interno  dei  5  Lotti.   Rettifica  del
disciplinare  di  gara  per  evidenza    delle  modifiche apportate  NUOVO
IMPORTO COMPLESSIVO DELL’APPALTO : € 4.630.334,20, al netto di
oneri  previdenziali  e  assistenziali  e  IVA.  Oneri  per  la  sicurezza  pari  a  €
4.448,71.  NUOVO TERMINE  PER  IL  RICEVIMENTO  DELLE
OFFERTE: 29/03/2024 ore 12:00 – Modifiche approvate con Determinazione
del Direttore Appalti  n. 60 del 23/02/2024  RESPONSABILE UNICO DEL
PROGETTO: dott.ssa Rosalia MANNO

Il Dirigente responsabile della Direzione Appalti
dott.ssa Patrizia GAMERRO


